СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О поддержании предложения администрации Кондинского района об увеличения тарифов в 2020 году на услуги авиатранспорта для населения
1. Изучив расчет доли расходов в среднедушевом доходе населения на перевозки пассажиров воздушным транспортом на территории Кондинского района, представленный в письме администрации Кондинского района от 08 июня 2020 года «О повышении стоимости тарифа на авиаперевозки в 2020 году», для снижения нагрузки на бюджет Кондинского района, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

2. Поддержать предложение администрации Кондинского района об увеличении тарифов в 2020 году на услуги авиатранспорта для населения на все действующие маршруты Кондинского района и на 20%.
  2.  Настоящее решение направить в Комитет несырьевого сектора экономики  и поддержки предпринимательства администрации и обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль выполнения решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                     С.А.Тюльканова

Глава городского поселения Луговой

                    Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«14» июля   2020 года

№  139